
 令和 2年 9月 10日 

 

保護者各位 

保護者会会長  伊籐 公之 

亀田保育園長   三浦 章子 

 

亀田保育園親子運動会のご案内 

     

初秋の候、皆様にはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の親子運動会『さいごまで たのしく いっしょうけんめいがんばる うんど

うかい』をコロナ禍の中ではありますが、感染予防対策を図りつつ、内容を縮小し下

記のように開催いたします。 

お忙しい中とは存じますが、子どもたちの成長した姿をご覧になりながら一緒に楽

しみ、温かいご声援をいただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和 2年 9月 26日（土） 午前 9：00～11：00 

    ２ 場 所   亀田体育館 

3 日 程   8：30 親子で体育館に集合 

                9：00 開会式 

 

※保護者の方は、内ズック・飲み物などご持参ください。  

※プログラムは前日にお渡しします。 

当日忘れずにお持ちくださるよう 

お願いします。 

 
 
＝ご協力いただく感染症予防対策として＝ 

1.「運動会参加チェックカ－ド」を事前に各世帯へ配布いたしますので、当日 

  記入してお持ちいただきますようよろしくお願いいたします。 
     

2.ご家族の参加人数は 2名までとさせていただきます。ごきょうだいの参加は 

ご遠慮願います。 

※参加人数については、一世帯につき 3名とお伝えしておりましたが、 

9/9の役員会で協議の結果、2名と変更になりましたので、ご了承願います。 
   
 3.密にならないように、予め会場に観覧席を記しておりますので、指定した場 

所にお座りいただきますようご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


